Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
[bookmark: Par1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2017                                                                                                   № 584

р.п. Пышма

О внесении  изменений  в  постановление  администрации    Пышминского
городского   округа  от  23.05 2016 №234 « Об  утверждении проекта планировки и межевания   территории   линейного   объекта:   Перевод жилого  фонда           сжиженного газа на природный  газ по адресу: ул. 1-й Микрорайон, №1 р.п.Пышма,
[bookmark: _GoBack]                                                     Свердловской области»
     В соответствии  с классификатором видов  разрешенного  использования  земельных участков,  утвержденным  приказом  Министерства  экономического   развития  РФ    от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных     участков»,    с   изменениями,     внесенными      приказом     Министерства экономического     развития     РФ  от   30.09.2015      №709  «О  внесении    изменений   в классификатор видов разрешенного использования земельных участков, утвержденный приказом  Минэкономразвития  России от 1 сентября 2014г. №54,  в целях    соблюдения прав граждан на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,
        п о с т а н о в л я ю:
        1.     Внести  в    постановление  администрации  Пышминского  городского  округа от                          23.05.2016    №234    « Об  утверждении  проекта   планировки   и  межевания    территории            линейного объекта: Перевод  жилого фонда сжиженного газа  на природный  газ  по адресу:     ул. 1-й Микрорайон,   №1   р.п. Пышма     Свердловской области»    следующие  изменения:
       1.1.Дополнить  пункт 1.  подпунктом  1.1. следующего   содержания: « Общая  площадь  земельного   участка  в  границах      проектирования – 6842 кв.м.,  в том числе:   из   земель   муниципальной   собственности     –        6055 кв.м.    с    разрешенным        использованием       « коммунальное  обслуживание ».
       2. Настоящее    постановление       опубликовать   в       газете    « Пышминские вести» и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя  главы  администрации  Пышминского  городского  округа   по    жилищно-коммунальному хозяйству Шарова Д.Л.

И.о. главы Пышминского городского округа                                                  А.В.Кузеванова